

## Lucrări de asfaltare a unui segment de drum local din str. Cîmpului din or. Codru

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

### Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 477 342,80 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

#### Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	102,3000	60,00	6 138,00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	60,0000	60,00	3 600,00
<b>Total manopera</b>						<b>9 738,00</b>

#### Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	35,1050	1 700,00	59 678,50
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	141,0000	1 900,00	267 900,00
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,5000	90,00	405,00
4.	23203226000401	Bitum	t	0,8755	8 777,73	7 684,90
5.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	4,0250	8,00	32,20
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	16,5000	8,00	132,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,0000	10,00	60,00
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>335 892,60</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	1	Tral	buc	4,0000	350,00	1 400,00
2.	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,7200	200,00	144,00
3.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	60,0000	30,80	1 848,00
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2550	200,00	51,00
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,9500	589,15	4 683,74
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,4930	350,25	4 375,69
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,9500	921,67	7 327,28
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6000	189,73	113,84
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>19 943,55</b>

Total	lei	365 574,15
Asigurarea sociala de stat	24 %	2 337,12
Cheltuieli directe		367 911,27
Cheltuieli de regie	6 %	22 074,68

Total		389 985,95
Beneficiu de deviz	2 %	7 799,72
Total		397 785,67
TVA	20 %	79 557,13
<b>Total deviz:</b>		<b>477 342,80</b>

Intocmit

I.Orlovscia

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)